DECRETO Nº 13828/2017

Nomeia a Comissão Responsável pela Revisão do Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos Profissionais da Educação do Município de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Responsável pela Revisão do Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos Profissionais da Educação do Município de Dois Vizinhos, composta pelos seguintes membros:

	Nome
	Representação

	Luciana Adona Perondi
	Secretária de Educação, Cultura e Esportes

	Dilso Bachi
	Responsável pelo Departamento de Finanças

	Neiva Terezinha Lovatto Machado
	Responsável pelo Departamento de Recursos Humanos

	Fábia Cristina Asolini
	Assessoria Jurídica

	Rosane Maria Latenik da Rosa
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Marcia Regina Colla Stopassole
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Tania Mara Nicaretta
	Profissional da Educação – Ensino Fundamental

	Tanicler Secchi
	Profissional da Educação – Educação Infantil

	João Paulo Baptista dos Santos
	Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

	Antonio de Abreu Castanha
	Sindicato dos Professores Públicos Municipais de Dois Vizinhos

	Gilvana Fátima Basso de Souza
	Representante do FUNDEB

	Roseli Teresinha Perin Belusso Fortuna
	Conselho Municipal de Educação

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]
Marcia Besson Frigotto
Secretaria de Administração e Finanças